In eo ipſo ſitas lapide, ubi p̄co predicat.

Ex multis authoribus liquet in foro Romano lapidē fuisse editiore, vnde p̄co in auctionibus res uiginales denunciabat. Ad quā rē alludens Chryſalus ſeruus in Bacchidibus Plautinis, de ſene quē argēto defrau dabat. O ſtulte nescis, inq̄t, nunc uendi te, atqui in eo ad ſitas lapide ubi p̄co p̄dicat. Significat igit̄ quenpiam ſuipſius uenditioni intereffe.

Non eras in hoc albo.

Id eſt nō eras in hoc numero. Plinius in p̄fatione historiæ mundi. Cū hanc operā condicerē, nō eras in hoc albo. i. nondū eras in eorū nume ro, a quibus haec le genda putabam. Eodem adagio nimis ſcite uetus Po

D. ERASME.

litianus. Non recuso quin sub censurā, aleīq; ueniat, quia lectūq; hoc erit de quo scribā, dum ne sint in hoc albo duæ mihi maxime suspectæ lité rariæ pestes, inscīcia, inuidiaq;. Ab albo p̄toris tranlatum, de quo VI-
pia, ff. volu. ii, lib. iiiii. Eum quoq; edere Labeo ait, qui producat aduer-
sarium suum ad album, & demonstret, quid dictaturus sit.

Hercule i Labores.

Prouerbio dicuntur, qui aliis quidem utiles, auctori p̄t̄ter inuidiam nihil adferunt.

Nec omnia, nec passim, nec ab omnibus

De uerecundia in muneribus accipiendis modestiæ obseruanda elegans ad agiū extat in Archetypis epistolæ diui Seueri, & Antonini Imp. Ea citat ab Vlpiano in primo de officio p̄consulis, eodēq; titulo in digestorū lib. pri. Verba ep̄læ h̄c sunt. Quantū, inquit, ad xenia pertinet, audi quid sentiamus, grācū prouerbiū est, οὐτε πάντα, οὐτε πάντη, οὐτε πέρι πάντων. id est. Nec omnia, nec passim, nec ab omnibus. Nā inhumanit̄ est a nemine accipere, sed passim viliissimū, & oīa auarissimum. Hęc illi quidē. At nostri iurisconsulti omnia contra faciūt, & oīa, & passim, & ab oībus accipientes, atq; hoc quoq; parum. addē omnia passim, ab omnibus rapientes.

Lolio vititant,

Aenigmatice in eos dicitur, qui cæcutiūt. i. parū uident. Plaut. in milit. Mirū est lolio uiitare te, tam uili tritico. Quid iam? Quia Luscios Verbero, & depolitu qđem cęcus haud lusciosus. Nā lolio uitari oculos testatur. Ouid. Fast. lib. pri. Et careant loliis oculos uitiantibus agri

Cornicū oculos configere.

In actionibus est M. Tulli, etiam si mihi in p̄sentiarum locus non occurrit, pro eo qđ est ueterum inuenta tanq; nihil illi uiderint, reprehendere, & emendare. Hiero, contra Rufinum apologetico ii. Nunc uero cū uarietate regionum diuersa ferant exemplaria, & germana illa, antiquaq; tralatio corrupta sit atq; uiolata, nostri arbitrii putas, aut ex pluribus iudicare, quid uersum sit, aut nouum opus in uetere opere condere, illudentibusq; Iudeis, cornicū (ut dicitur) oculos configere. Quæ metaphora, unde aut qui in prouerbii uenerit, fateor me nondū apud idoneos autores explorati? quicq; legisse, nisi q; conieitura ducor. Cornicū uitacitatem, & concordiam huic adagio fecisse locum. Constat nimisrum Cornicem longissimæ uitæ esse auem, tum & concordie sym-
bolum. Ut is uideatur cornicū oculos uelle configere, qui ea quæ anti-
quitas magno consensu approbavit, damnare ac rescindere, conuelle-
re, & conatur.